令和元年１２月２５日

各  位

                           大分県アジアビジネス研究会

                            会長 田北 裕之

令和元年度第４回大分県アジアビジネス研究会セミナーの開催について（ご案内）

 平素より大分県アジアビジネス研究会の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 このたび、インドネシアをテーマとしたビジネスセミナーを下記のとおり開催しますので、ご出席

につきましてご配慮下さるようお願い申し上げます。

 なお、準備の都合がありますので１月２０日（月）までに、メール又はＦＡＸにて、別紙申込書を

お送り下さい。

 当研究会の会員でない方につきましても、ご参加可能としておりますので、皆様方のご出席をよろ

しくお願いいたします。

記

１ 開催日時   令和２年１月２２日（水）１５：００～１６：４０（交流会１７：００～）

２ 開催場所   トキハ会館 ６階 さくら（大分市府内町２－１－４）

３ 内  容

 演題：「インドネシアビジネス概況と進出・市場開拓の際の注意点等について」

講師： PT Awina Sinergi International (A-Wing International)
      代表取締役社長
      アナンダ・セティヨ・イバンナント様

４ 参 加 費  無料

５ そ の 他

セミナー終了後に講師の方も交えて、交流会（※参加費３千円）を実施しますので、是非

ご参加ください。なお、参加費につきましては、当日受付でお支払いください。

（お問い合せ先）

担 当：大分県国際政策課国際政策班 山﨑、川島

ＴＥＬ：０９７－５０６－２０４４

ＦＡＸ：０９７－５０６－１７２３

E-mail : a10140@pref.oita.lg.jp

【令和元年度第４回アジアビジネス研究会セミナー申込書】

【講演会、交流会】

（日 時）令和元年１月２２日（水）

講演会 １５：００～１６：４０

     交流会 １７：００～

（場 所）トキハ会館６階 さくら

＜ご出席者職・氏名＞

 ご出席について、「○」又は「×」をご記入ください。

所属名

職 名  氏 名

電話番号  E-mail

職 名 出席者氏名
出欠（○、×）

講演会 交流会

 ※記入欄が不足する場合には適宜追加ください。

 ※交流会に出席される方は、参加費としてお一人３千円をご用意願います。

【申込締切】令和２年１月２０日（月）までにご回答ください。

このままFAX又はE-mailにて送信してください。

FAX番号：０９７－５０６－１７２３

E-mail：a10140 @pref.oita.lg.jp

担当：大分県国際政策課 山崎

名前 ：アナンダ・セティヨ・イヴァンナント、

BBA., M.Sc,
生年月日：１９８５年１０月１３日、３４歳

出生地 ：パンカルピナン市

（バンカベリテォン州、インドネシア）

所属

- PT Awina Sinergi International、代表取締役社長（２０１８〜）

- アジアアフリカリサーチコンサルインベストメント株式会社（

A-Wing グループ親会社）、取締役（２０１８〜）

- PT Awina Sinergi Indonesia、代表取締役社長（２０１３年〜）

- PT Biomagg Sinergi International、監査役（２０１９〜）

- PT Arya Watala Capital、監査役（２０１９〜）

- PT Rasea Awina Jakarta、監査役（２０１９〜）

職歴

- 新日本電力株式会社（A-Wing グループの子会社）（２０１０）

- A-Wing International 株式会社、インドネシア駐在事務所所長（２０１０〜

２０１３）

学歴

- ２００３、ガジャーマダ大学 工業農業学士（退学）

- ２００４、立命館アジア太平洋大学 アジア太平洋学学士

- ２００８、立命館アジア太平洋大学 国際行政専攻修士

専門組織

- インドネシア商工会議所、日本委員会、副理事

- インドネシア再生可能エネルギー協会、国際関係副会長

- ジャパンインドネシア改善センター、副会長

- インドネシア日本同好会、副理事

研究専門

- 国際マネジメント、国際マーケティング、国際行政、インドネシア日本ビジ

ネスマッチング、コンサルタント

案件経歴

- 海洋水産省、海事投資調整省（水産養殖、塩プラント）、組合中小企業省

（一村一品運動、企業インキュベーション）、工業省（工場省エネ）、イン

ドネシア科学院（小型風力発電機技術移転）、研究技術省（小型風力発電機

技術産業化）、行政改革・官僚改革省（電子政府）、外務省（インドネシア

日本両国ビジネス）、農業省（IoT 農業）、国家開発計画省（新首都移転、

スマート市）、県知事会（再生可能エネルギー導入）、経済調整省（防災 IT

システム）、エネルギー鉱物資源省（再生可能エネルギー導入、ガス発電所

導入）

言語  ：インドネシア語、英語、日本語、アラビア語（初級）

人生目標 ：一番役に立つ人間になりたい